LWapadcdueB Anpap NUnbaTtoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-2728-2023

H-2731-2023

A-2732-2023

A-2733-2023

A-2734-2023

H-2735-2023

A-2736-2023

A-2737-2023

H-2738-2023

H-2739-2023

H-2740-2023

H-2741-2023

A-2742-2023

A-2743-2023

H-2744-2023

A-2745-2023

A-2746-2023

H-2748-2023

H-2749-2023

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Yno Wapadchmes Anpgap
NnbdaToBuny

4no Wapadwmes Apgap
NnbdaToBuny

4no LWapadcdues Anpap
NnbdaToBuny

4no Wapadcmes Arpgap
NnbdaToBuny

4no LWapadues Anpap
NnbdaToBuny

4no Wapadcmes Apgap
NnbdaToBuny

4no LWapadues Angap
NnbdaToBuny

4no Wapadcmes Angap
NnbaToBny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Arpgap
NnbaToBny

4no LWapadcdues Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Arpgap
NnbaToBny

4no Wapadumes Apgap
NnbdaToBuny

4YMno Wapadchmes Ainpgap
NnbdaToBuny

4no Wapadwmes Argap
NnbdaToBuny

4Yno Wapadcumes Aiipgap
NnbdaTosuny

4YMo LWapadmes Apgap
NnbdaToBuy

4no LWapadues Angap
NnbdaToBuny

4no Wapadcmes Arpgap
NnbdaToBuny

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

04.10.2023

12.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

17.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

07.11.2023

CBepeHun

LWapadues Angap NnbdaTosmy

009058

11.07.2014

OOBEKT OLeHKHU

(DyHOAMEHT v Npaso
apeHbl 3eMesbHOro
yyacTka

MMYLLLECTBO

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

rapax v 3eMesibHbli
y4acToK

aBTOMOGUNL 1 npuuen

NUMYyLLLECTBO

KBapTupa

yuiepb ot 3anmBa

ywepb oT 3anuBa

UMYLLIECTBO

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

MMYLLLECTBO

nMmyLiecTBo

aBTOMOOUNb

rapax

ywepb oT 3anmBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



H-2750-2023

A-2751-2023

H-2752-2023

H-2753-2023

H-2754-2023

H-2755-2023

A-2756-2023

A-2757-2023

H-2758-2023

H-2759-2023

H-2760-2023

H-2761-2023

A-2762-2023

A-2763-2023

A-2764-2023

H-2765-2023

A-2766-2023

A-2767-2023

H-2768-2023

A-2770-2023

A-2771-2023

H-2772-2023

H-2773-2023

H-2774-2023

H-2775-2023

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Argap
NnbaToBny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Arnpgap
NnbaToBny

4Mo LWapadues Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Aipgap
NnbdaToBuny

4no Wapadumes Apgap
NnbdaToBuny

4Yno Wapadchmes Aiigap
NnbdaTosuny

4YMno LWapadcumes Arpgap
NnbdaToBuny

4no LWapadues Angap
NnbdaToBuny

4Mo Wapadcmes Apgap
NnbdaToBuny

4no LWapadcdues Angap
NnbdaToBuny

4Yno Wapadcmes Arngap
NnbaToBny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBuny

4no Wapadchmes Arpgap
NnbaToBny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Airpgap
NnbaToBny

4Yno Wapadchmes Aipgap
NnbaTosny

4no Wapadwmes Apgap
NnbdaToBny

4Yno Wapadcmes Aipgap
NnbdaToBuny

4YMo Wapadcwmes Arpgap
NnbdaToBuny

4no LWapadcdues Angap
NnbdaTosuny

4no Wapadcmes Arpgap
NnbdaToBuny

4no LWapadcdues Angap
NnbdaToBny

08.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

28.11.2023

20.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

24.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

24.11.2023

04.12.2023

ywepb oT 3anuBa

TpakTop

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

KBapTUpa 1 rapax

ywepb oT 3anmBa

rapax

3eMeJibHbI yHacToK 1
rapax

aBTOMOOUIb

npvuen

npuuen

ywepb oT 3anuBa

aBTOMOOUNb

UMYLLIECTBO

¢pyHOAAMEHT 1 NpaBo
apeHbl 3eMeJIbHOro
yyacTka

aBTOMOOUNb

nmyLiecTBo

3eMebHbI y4acToK

HeXWnble 30aHNA

KBapTUpa

ywepb oT 3anmBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



A-2776-2023

A-2777-2023

H-2778-2023

H-2779-2023

H-2780-2023

H-2781-2023

A-2782-2023

H-2783-2023

H-2784-2023

H-2785-2023

H-2786-2023

A-2787-2023

H-2788-2023

H-2789-2023

H-2790-2023

H-2791-2023

H-2792-2023

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Arngap
NnbaToBny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

4YMno Wapadchmes Arpgap
NnbaToBny

4Mo LWapadues Angap
NnbdaToBny

4Yno Wapadchmes Anpgap
NnbdaToBuny

4Mno Wapadumes Apgap
NnbdaToBuny

4YMno Wapadcmes Aiigap
NnbdaToBuny

4YMno LWapadcumes Arpgap
NnbdaToBuny

00O "KoHcanTt3akcnepTt"

4no Wapadcmes Anpgap
NnbdaToBuny

4no LWapadcdues Angap
NnbdaToBuny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBmy

4Yno Wapadchmes Aipgap
NnbaToBny

000 "KoHcanTtakcnepT"

4no Wapadchmes Arpgap
NnbaTosny

4no Wapadwres Angap
NnbdaToBny

04.12.2023

21.11.2023

08.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

14.12.2023

22.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

nmyLiecTBeo

3KCKaBaTop

HeXunnoe 3naHune

rapax

CafoBbI OOMUK

CafoBbI AOMUK

TpaHcnopT

nMmyLiecTBo

MUMYLLLECTBO

nMmyLiecTBeo

CafoBbIN AOMUK C
3eMeSibHbIM YHaCTKOM

aBTOMOOUNL

HeXWnble 30aHnA U npaso

apeHbl 3eMesibHOro
y4acCTKa

KBapTupa

nmyLiecTBeo

KBapTupa

nmyLiecTBeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa



	Шарафиев Айдар Ильфатович

