

# Шарафиев Айдар Ильфатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шарафиев Айдар Ильфатович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009058			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-2728-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	04.10.2023	фундамент и право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
H-2731-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	03.10.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2732-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	03.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2733-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2734-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	04.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2735-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	12.10.2023	гараж и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
A-2736-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	09.10.2023	автомобиль и прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2737-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	10.10.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2738-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2739-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	16.10.2023	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2740-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	18.10.2023	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2741-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	23.10.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2742-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	17.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2743-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	19.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2744-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	24.10.2023	имущество	рыночная	Оценка недвижимости
A-2745-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	24.10.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2746-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	26.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2748-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	27.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H-2749-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	07.11.2023	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества

H-2750-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	08.11.2023	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2751-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	02.11.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2752-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2753-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	08.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2754-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2755-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-2756-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	13.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2757-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	15.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2758-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	13.11.2023	квартира и гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H-2759-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	16.11.2023	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2760-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	28.11.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H-2761-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.11.2023	земельный участок и гараж	рыночная	Оценка недвижимости
A-2762-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	16.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2763-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	16.11.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2764-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.11.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2765-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	24.11.2023	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2766-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2767-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.11.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2768-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	22.11.2023	фундамент и право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
A-2770-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	22.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2771-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	30.11.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2772-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-2773-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	28.11.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
H-2774-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2775-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	04.12.2023	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества

A-2776-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	04.12.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-2777-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	21.11.2023	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2778-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	08.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
H-2779-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	01.12.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H-2780-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	04.12.2023	садовый домик	рыночная	Оценка недвижимости
H-2781-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	07.12.2023	садовый домик	рыночная	Оценка недвижимости
A-2782-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	08.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2783-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	14.12.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2784-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	22.12.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2785-2023	ООО "КонсалтЭксперт"	19.12.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2786-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.12.2023	садовый домик с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
A-2787-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2788-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	22.12.2023	нежилые здания и право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
H-2789-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2790-2023	ООО "КонсалтЭксперт"	22.12.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-2791-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	25.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-2792-2023	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	28.12.2023	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества